
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의령읍
정책: 행정운영경비(의령읍)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의령읍 634,350 624,910 9,440

행정운영경비(의령읍)(기타/기타) 218,997 209,557 9,440

기본경비 218,997 209,557 9,440

기본경비 218,997 209,557 9,440

201 일반운영비 166,143 156,703 9,440

02 공공운영비 117,962 108,522 9,440

  ○공공요금 및 제세                79,340             69,900            9,440

    ―가로등 전기료(농촌가로등)
               66,080             56,640            9,440        5,000원*944등*14월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지정면
정책: 행정운영경비(지정면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지정면 308,803 305,457 3,346

행정운영경비(지정면)(기타/기타) 100,345 96,999 3,346

기본경비 100,345 96,999 3,346

기본경비 100,345 96,999 3,346

201 일반운영비 68,117 64,771 3,346

02 공공운영비 49,443 46,097 3,346

  ○전기스쿠터 관리 및 보험료                 1,000                  0            1,000

  ○공공요금 및 제세                33,206             30,860            2,346

    ―가로등 전기료(농촌가로등)                25,866             23,520            2,346

  1,000,000원

  25,866,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부림면
정책: 행정운영경비(부림면)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부림면 429,127 423,327 5,800

행정운영경비(부림면)(기타/기타) 151,175 145,375 5,800

기본경비 151,175 145,375 5,800

기본경비 151,175 145,375 5,800

201 일반운영비 105,385 99,585 5,800

02 공공운영비 79,870 74,070 5,800

  ○공공요금 및 제세                51,120             46,820            4,300

    ―청사 전기료                 6,400              6,000              400

    ―가로등 전기료(농촌가로등)                42,240             38,340            3,900

  ○차량선박비                17,500             16,000            1,500

    ―청소차                14,500             13,000            1,500

  6,400,000원

  42,240,000원

  14,500,000원*1대


